

ABP A/S
Ringøvej 2, Veddelev, 4000 Roskilde
CVR-nr. 76 81 37 28
Årsrapport
1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Allan Bøegh-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABP A/S Ringøvej 2 Veddelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 76 81 37 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Bøegh-Petersen Nina Bøegh-Petersen Tine Bøegh-Petersen
Direktion	Nina Bøegh-Petersen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	ABP Elektronik A/S, Roskilde ABP Teletech A/S, Roskilde ABP Ejendomme ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i andre danske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176.466 kr. mod 292.779 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.608 kr. mod 353.119 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	176.466	292.779
1 Personaleomkostninger	-196.295	-156.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-44.750</u>	<u>-70.140</u>
Driftsresultat	-64.579	65.882
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-131.223	173.312
Andre finansielle indtægter	166.036	180.259
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-8.243
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.694</u>	<u>-9.647</u>
Resultat før skat	-49.460	401.563
Skat af årets resultat	<u>-27.148</u>	<u>-48.444</u>
Årets resultat	-76.608	353.119
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-131.223	-289.459
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	542.778
Disponeret fra overført resultat	<u>-46.585</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-76.608	353.119

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.750	115.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.750</u>	<u>115.500</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.185.341	3.316.564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.017.641	8.591.414
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	234.053	264.450
6 Deposita	307.697	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.744.732</u>	<u>12.172.428</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.815.482</u>	<u>12.287.928</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.500	255.064
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.764	237.642
Udskudte skatteaktiver	395	0
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	0
Andre tilgodehavender	102.000	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>340.659</u>	<u>692.706</u>
Likvide beholdninger	<u>739.303</u>	<u>1.060.596</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.079.962</u>	<u>1.753.302</u>
Aktiver i alt	<u>13.895.444</u>	<u>14.041.230</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	411.332	542.555
9 Overført resultat	12.097.546	12.237.531
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	13.110.078	13.379.886
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.130
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.130
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.137	0
Selskabsskat	0	37.819
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	99.268
Anden gæld	739.229	490.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	785.366	657.214
Gældsforpligtelser i alt	785.366	657.214
Passiver i alt	13.895.444	14.041.230

11 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	171.684	142.000
Pensioner	10.500	10.500
Andre omkostninger til social sikring	5.066	2.412
Personaleomkostninger i øvrigt	9.045	1.845
	<u>196.295</u>	<u>156.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.301	0
Andre finansielle omkostninger	1.393	9.647
	<u>19.694</u>	<u>9.647</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>411.010</u>
Kostpris 1. januar 2016		411.010
Kostpris 31. december 2016		<u>411.010</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		295.510
Årets afskrivninger		44.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>340.260</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>70.750</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	2.774.009	2.814.009
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.774.009</u>	<u>2.774.009</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	542.555	437.486
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-131.223	173.312
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-68.243</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>411.332</u>	<u>542.555</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.185.341</u>	<u>3.316.564</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ABP Elektronik A/S	Roskilde	80 %
ABP Teletech A/S	Roskilde	100 %
ABP Ejendomme ApS	Roskilde	100 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	<u>234.053</u>	<u>264.450</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>234.053</u>	<u>264.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>234.053</u>	<u>264.450</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	<u>307.697</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>307.697</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>307.697</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	542.555	735.414
Resultatandel	-131.223	-289.459
Regulering tidligere år	0	96.600
	<u>411.332</u>	<u>542.555</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	12.237.531	11.694.753
Årets overførte overskud eller underskud	-46.585	542.778
Regulering tidligere år	-93.400	0
	<u>12.097.546</u>	<u>12.237.531</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	-99.800	96.600
Udloddet udbytte	99.800	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.